
3 soveværelse Lejlighed til salg i Mijas, Málaga

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I CALANOVA GOLF, MIJAS

Dette luksuriøse lejlighedskompleks tilbyder en livsstil, som man kun kan drømme om - en overdådig bolig med store
terrasser med uovertruffen udsigt, en førsteklasses golfbane mindre end tre minutters gang væk og faciliteter, der
passer til et femstjernet resort.

Dette eksklusive lejlighedskompleks har et slankt, moderne design og ligger i et sikkert, indhegnet område, der er
blevet omhyggeligt orienteret for at maksimere den fantastiske udsigt, som denne imponerende beliggenhed tilbyder.

Øjet bevæger sig naturligt fra søen på den smaragdgrønne golfbane, hvis fairways løber fra den nederste del af
komplekset, over det andalusiske landskab til den livlige by La Cala de Mijas. Her er der mange strandklubber og
chiringuitos langs Middelhavets kystlinje, som er perfekte til lange, dovne sommerfrokoster. De generøse lejligheder
med to og tre soveværelser er rummeligt indrettet i lave blokke på kun fire etager med dejlige velplejede fælleshaver,
der snor sig mellem boligerne.

Alle lejligheder har specifikationer af høj kvalitet med fuldt udstyrede køkkener med Bosch-apparater, mens
badeværelserne har Hansgrohe-haner og forsænkede toiletcisterner. De højtliggende lejligheder i stueetagen har
store terrasser, jacuzzi og nogle har deres egen have, mens lejlighederne på første og anden sal har store terrasser
med spektakulær udsigt.

Penthouse-lejlighederne med to soveværelser giver mulighed for virkelig at leve Costa del Sols indendørs/udendørs
livsstil, med opholdsstuens stilfulde keramiske fliser i overstørrelse og gulv-til-loft-vinduer, der fører ud til store
terrasser med egen jacuzzi, hvor man kan slappe af og hygge sig med venner og familie. Eller gå ud på det store
solarium for at nyde udsigten og få mest muligt ud af den privilegerede livsstil, som dette fantastiske byggeri giver.

Udsigten fra infinity-poolen understreger de smukke omgivelser og viser den vidtrækkende havudsigt, der rækker ud
over horisonten til Sierra Nevada-bjergkæden i det fjerne.

Du behøver ikke at forlade komplekset for at træne, slappe af ved en af de to pools med venner og naboer eller
arbejde på dit golfsving. Sports- og fritidsfaciliteterne ligger mellem de første tre blokke i urbanisationen, hvor du kan
træne i det fuldt udstyrede fitnesscenter, før du damper i saunaen eller nyder den luksuriøse Hammam. Golfelskere
kan øve deres sving i den indendørs golfsimulator, og når de har fået sved på panden, kan de bare gå udenfor og nyde
chill-out-området i fred og ro. Vandfaldet, der vælter ned over poolkanten, danner en idyllisk baggrund for de
harmoniske omgivelser.

  3 soveværelser   2 badeværelser   129m² Byg størrelse

570.000€
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